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Vásárolt villamos energia 3 990,2 2,258 121 044,9
Földgáz 93,7 0,019 1 044,4

PB 0,6 0,000 6 007,5
Motorbenzin 0,1 0,000 5,2

Gázolaj 78,4 0,021 2 431,2

10 148,3 2,299 130 533,3

TH1
TH2
TH3
TH4
TH5
TH6

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN 
[MWhpr] 

Az EVERPLAST Zrt. (továbbiakban: Társaság) 1 telephelyet üzemeltet Magyarországon. A
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Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. Törvény, valamint a Törvény végrehajtásáról szóló
122/2015. Kormány rendelet szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek a
EVERPLAST Zrt. az alábbi,  2020. évi energiafelhasználási összefoglaló készítésével tesz eleget.

A 2020. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés a)

TELEPHELYEK
8330, Sümeg, Eitner út 14



II.            Összefoglaló a Társaság energiagazdálkodásáról
Az alábbi ábrák mutatják a telephely összes tárgyévi energiafogyasztásának arányát.
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*GO,PB, Benzin éves adat

jan febr aug szept okt nov dec

Motorbenzin 2020. 47 0 0 9 9 9 19 19 9 9 0 9

PB 2020. 148 295 0 0 0 0 0 0 0 148 0 0

0

-

PB 2020. Motorbenzin 2020.
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Részterület Felhasznált energiahordozók
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0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 0,0 0,000 0,0

Földgáz 0,0 0,000 0,0
PB 0,6 0,000 6 007,5

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
0,6 0,000 6 007,5
0,0 0,000 0,0

Vásárolt villamos energia 3 990,2 2,258 121 044,9
Földgáz 93,7 0,019 1 044,4

PB 0,0 0,000 0,0
Gázolaj 0,0 0,000 0,0

10 069,2 2,277 122 089,4
Vásárolt villamos energia 0,0 0,000 0,0

Motorbenzin 0,1 0,000 5,2
Gázolaj 78,4 0,021 2 431,2

PB 0,0 0,000 0,0
78,6 0,021 2 436,4
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Épület

ÉPÜLET ÖSSZESEN [MWhpr] 

Tevékenység

TEVÉKENYSÉG ÖSSZESEN [MWhpr] 

Szállítás

SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN [MWhpr] 

98,25%

0,82% 0,01%0,00%0,92%

PB Motorbenzin



A Társaság tárgyévi  energiahordozónkénti energiafelhasználását ÉPÜLET/TEVÉKENYSÉG/SZÁLLÍTÁS 
részterületre felbontva az alábbi ábrák szemléltetik:  

3 990,2

100,00%

93,7

100,00%
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9 975,4 2,2584 121 044,9
93,7 0,0189 1 044,4
0,6 0,0001 6 007,5
0,1 0,0000 5,2

78,4 0,0212 2 431,2

10 148,3 2,2987 130 533,3

A Társaság összesített tárgyévi halmozott primerenergia felhasználását CO2 az

Felhasznált energiahordozók
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Motorbenzin

Gázolaj

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN  
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